,V,4:,p. 0 1
1
g 	,

i
.: Ve.reE=cior r:gpe César - FC

L
; 	Preçiente
.,-----------,• .9.71~~9!",),

jtjN. 00,20

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a relação

completa de todos os servidores comissionados da Prefeitura, relacionando nome, cargo e a secretaria a que

está vinculado e a data de admissão de cada um

Requerimento n° 1741/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A RELAÇÃO
COMPLETA DE TODOS OS SERVIDORES COMISSIONADOS DA
PREFEITURA. RELACIONANDO NOME. CARGO E A SECRETARIA
A QUE ESTÁ VINCULADO E A DATA DE ADMISSÃO DE CADA UM.

PROTOCOLO GERAL N° 3248/2020
Data: 2910612020 - Horário: 1 :22

1111 11111111111111 1 III

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a relação completa de todos os servidores

comissionados da Prefeitura, relacionando nome, cargo e a secretaria a que está vinculado e a data de

admissão de cada um

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1